
    Lwówek, dnia 25.03.2024 roku  

Dotyczy: postępowania pn.: ,, Dostawa materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych”. 

 

       Wykonawcy uczestniczący  

       w postępowaniu ZGK/ZPS - 01/02/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

      Działając na podstawie §15 pkt. 13 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. zatwierdzony zarządzeniem Prezesa Zarządu Nr 1/2021 

z dnia 22 marca 2021 r., informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.:,,Dostawa materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych” 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Jako najkorzystniejszą ofertę na wykonanie zamówienia została wybrana oferta złożona przez:  

INSTAL-MET  

Alina Bromber  

Anna Galasińska  

Spółka Jawna  

ul. Lwówecka 15 

62-045 Pniewy 

 

Stosownie do §15 pkt 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych: „Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ”. 

 

Wykonawca zaoferował cenę za wykonanie zamówienia w wysokości:  161 907,57 zł brutto. 

Oferta tego Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu. 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i wykazał spełnienie postawionych warunków 

udziału w postępowaniu. Kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 172 200,00 zł brutto. 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty na wykonanie zamówienia, zawiera poniższa tabela. 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  Przyznana  
punktacja  

1. INSTAL-MET  
Alina Bromber  
Anna Galasińska  
Spółka Jawna  
ul. Lwówecka 15 
62-045 Pniewy 

131 632,17 zł netto  
161 907,57 zł brutto  

100 pkt. 

2. Firma HAŁAS  
Krzysztof Hałas  
ul. Jana Dekana 6F 
64-100 Leszno  

136 878,45 zł netto  
168 360,49 zł brutto  

96 pkt. 


